a mianowicie, pod adresem : Ignacy cn o -
rowicz bez w skazania wyraźnego adresu , B a rb a ra sz o it
Petersburgu, Sam ujł Fejgusz w P etersburgu , radca dwc> .
inżynier powiatu Płockiego w P łocku bez w yrażenia naczeln i
ka , naczelnik wojenny w Łowiczu, J . L ukasiew icz w Polance,
Dawid W onw urcel w Tem ir-C lianszurze na K aukazie.

* W dniu 19(31) sierpnia 1865 roku u r o d z i ł o s i ę w W arsz a
wie: Chrześcjan-. p łc i męzkiej 11, żeńskiej 11; Siarozakonnyci.
męzkiej 8, żeńskiej 12; razem 42; z a ś lu b ie n i
Von Smvk A leksander właśc.

* Przytem M agistrat ponawia poprzednie o-
strzeżenie, ażeby żaden z kontrybuentów pie
niędzy na podatki przeznaczonych nikomu
nie powierzał, lecz aby takowe sam w Kasach
jedynie tylko do rąk właściwych Poborców
odbiorem tychże trudniących się wnosił i kwi
ty tegoż samego dnia z rąk Poborców odbie
rał.

W arszawa d. 16 (28) Sierpnia 1865 r.
p. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu,

' Jenerał Major, Witkowski. V
Naczelnik Kancelorji, Sosonko.

0 u w IESZCZENIA S P A D K O W E

(N . D. 5217) P isa r z S ą d u P o ko ju O kręgu
O rłow skiego

Z powodu śmierci: 1. Szarloty Salomei 2ch
imion z Wełtzów i Wilchelma małżonków
Inger właścicieli nieruchomości wmieście Ku
tnie pod Nr. 43 lit. A oraz tegoż Wilhelma
Inger wierzyciela sumy rs. 675 z procentem i
kosztami na nieruchomościach w temże mie
ście pod Nr. 165, 167 i 170 lit. b, sposobem
zastrzeżenia zabezpieczonej, tudzież 2 po
śmierci Tomasza S zy m a ń sk ieg o współwłaści
ciela nieruchomości w mieście Kutnie pod N.
188 lit. B położonej a zarazem wierzyciela
sum r 3 . 75, rs. 405 i rs. 142 kop. 95 na tejże
nieruchomości opartych; toczy się postępo
wanie spadkowe, do regulacji których to
spadków, termin prokluzyjny na dzień 4 (16)
Marca 1866 r. o godzinie 10 z rana, w Kan-
celarji Sądu tutejszego pod prekluzją wyzna
czam.

Kutno d. 14 (26) Sierpnia 1865 r.
Kobyłecki.

(N . D . 3 0 9 4 ) P isa rz S ą d u P oko ju Okręgu
K adziejow skiego .

Ogłasza, iż po Joannie z Jędrzejewskich
Synoradakiej, współwłaścicielce nieruchomo
ści w mieście .Radziejowie pod Nr. 25 położo
nych, toczy się postępowanie spadkowe, do
którego termin na dzień 15 (27) Grudnia 1865
r. wyznaczyłem.

Radziejów d. 12 (24) Maja 1865 r.
w z. Guranowski.

(N D. 3900)l£arolina z Wrogów pierwsze
go ślubu Jana Widmari, a powtórnego obe
cnie Stanisława Czubek małżonka, wystąpiła
przed Trybunał Cywilny Gubernji Płockiej
z żądaniem przysądzenia jej na wyłączną
Własność spadku po pierwszym jej mężu Ja-

W idman we wsi Morgach Okręgu Pułtu-
1 ®,d. 17 Lutego 1859 r. zmarłym, pozosta-
Ggo i nakazania wprowadzenia, jej w posia-

^ n ie , Trybunał Cywilny Gubernji Płockiej
.rokiem d. 11 (-3) Marca 1865 r. wydanvm

Przedewszystkiem stosownie do art. 770 K.
r ; f -.obwieszczenia wydać polecił, i dla tego
P dpisany Patron imieniem Karoliny Czubek,

żywa sukcesorów Jana Widman, aby w cią-
* trzech miesięcy od daty tego ogłoszenia

Prawami swemi się zgłosili, w przeciwnym
8,* iem razie, spadek -wzmiankowany stanie

? własnością Karoliny primo yoto Widman,
secundo voto Czubek.

Płock d. 12 (24) Czerwca 1865 r.
Żmijewski. (9731)

L l C Y T a G J K

SPK ZED A ZF PUBLICZNE.

(A . D . 3 2 1 9 ) R z ą d G ubernja lny.
A u g u s to w sk i.

J“°d * je "lo pow szechnej w iadom ości, że na
zw y a ly ch posied zeń R ządu C ub ern ja ln ego

d zierżaw ę znajdow ać się w in ien w m ie jscu i
term in ie w yżej w skazanym zaopatrzony:

zaw iadam ia w szystk ich
in teresow an ych a g łó w n ie pow yżej w ym ień ' -
nych , iż dobra ziem sk ie A ntonina z w szystk ic-
mi przyległościam i i przynależy tościam i w
O kręgu i Pow iecie Sieradzkim Gubernji
W arszaw skiej p o łożon e , jak o za leg a ja se w
ratach T ow arzystw u K redytow em u Ziem -
tk iem u należnych sum ę rś. 28a kop . 70 z m ocy
upow ażnien ia D yrekcji G łów nej z d. 3 (15 )
Marca 1865 r. Numer 3 5 9 4 , są w ystaw ion e
na przym usow a sprzedaż przez licytację p u b li
czną, która odb yw ać się będzie w obec d e le g o
w anego Radcy D yrekcji S zczeg ó ło w ej K alisk iej
w d, 2 (1 4 ) Marca 1866 roku, poczynając
od god zin y 10 z rana w K ancelarji H ypotecznej
przed Edw

Kwit na złożone vadjum rsr.
50 kop. 51 Ij2 dołączam i takowe wrazie nie
utrzymania się przy licytacji sam odbiorę,
lub o nadesłanie pocztą do N. na mój koszt
upraszam.

Stałe moje zamieszkanie jes t w N. P isa
łem w N. dnia miesiąca 1865 r. (podpisać
imie i nazwisko.)

Zamość dnia 16 (28) Sierpnia 1865 r.
w z. Burmistrza Zalewski.

(A -. I ). 5 2 0 7 ) R a d a S zczegó łow a Opiekuńcza
S zp ita la D ziec ią tk a Jezus.

Podaje do wiadomości, że w dniu 8 (20)
W rześnia r. b. o godzinie 5 z południa, od
będzie się w Kancelarji Szpitala Dzieciątka
Jezus, na kolegjalaem posiedzeniu tejże R a
dy, licytacja in minus przez opieczętowane
deklaracje na dostawę dla rzeczonego Szpi
tala, przez ciąg czasu licząc od dnia 19 Paź
dziernika (1 Listopada) 1865 r. do dnia 19
(31) Grudnia 1866 r. mięsa wołowego w ilo
ści przybliżonej około pudów 5,000.

Praetium do licytacji ustanowionem jest
na rsr. 2 kop. 75 za jeden pud mięsa, bez po
datków konsumcyjńego i miejskiego.

Każdy przystępujący do licytacji, złożyć
będzie,w obowiązku vadjum rsr. 1,375 w go-
towiźnie. lub listach zastawnych, albo też in
nych papierach publicznych, zwykle na kau
cję przyjmowanych.

Nieutrzymującym się, vadja zaraz po od
byciu licytacji, zwrócone będą.

Inne warunki licytacyjne są do przejrze
nia w Kancelazji Szpitalnej każdodziennie w
godzinach biurowych.

W zór do deklaracji poniżej dołącza się.
W zór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Rady Szczegółowej
Opiekuńczej Szpitala Dzieciątka Jezus, z
dn ia Sierpnia r. b. deklaruję niniejszem
podjąć się dla tegoż Szpitala przez ciąg cza
su od dnia 19 Października (1 Listopada)
1S65 r. do 19 (31) Grudnia r. p. 1866, dosta
wy mięsa wołowego w ilościach stosownie do
potrzeby, w przybliżeniu około 5,000 pudów
mięsa wynosić mającej, po cenie rs. kop.

wyraźnie rubli srebrem kop. za
jeden pud, bez podatku.

Wszystkim obowiązkom i zastrzeżeniom
warunkami licytacyjnemi objętym, poddaję
się i takowe niniejszem w zupełności akce-
ptuję._

Kwit na złożone vadjum w ilości rsr. 1375
dołączam.

Stałe moje zamieszkanie w Warszawie
przy ulicy w domu pod Nr.
w Warszawie dnia 1865
roku.

(podpisać wyraźnie imie i nazwiskol
Deklaracje skrobane lub poprawiane, przy

ję te nie będą.
W arszawa dnia 18 (30) Sierpnia 1865 r.

w z. Opiekuna Prezydującego,
Członek Rady Głównej Przypyński.

(N. D. 5 205) Batitiiuncicdn HaiKenepnu ti
K om uuju.

10 (22) u 13 (25) ó y ę t y m a r o Ceinnopu
Miya in , 11-TH *i3coin> yrpa na3na>ieii t. i npii
BapmancKou l l i n n i i i i e p i i o u K o M an ^ H in> IJii-
Ta4 e.1i!

Zapozywa Agnieszkę Nieczuj, lat 28 mają
cą, katoliczkę, niezamężną z e służby utrzy
mującą się, ostatnio w W arszawie pod Nr.
1346 mieszkającą, obecnie z pobytu niewia
domą, iżby się, w ciągu dni 30-tu od daty ni
niejszego ogłoszenia stawiła w Sądzie tu tej
szym w sprawie własnej pod skutkami prawa.

Warszawa d. 14 (26) Sierpnia 1865 r.
Sędzia Prezydujący,

Asesor Kelegjalny, Żyzniewski.

(.V D . 4 3 9 7 ) S ą d P o licji Prostej O-gu
i M ia s ta W a rsza w y W yd zia łu 1.

I W nocy v. dnia 12 n a 13 L ipca r. b. przy

I c zy szczen iu k lo a k w n ieru ch om ości W arszaw
sk ie j przy u licy F ra n c iszk a ń sk ie j pod Nr.

24038, 25534, 26233, 27503. '
275' 0, 27857, 28296, 28609,
29067, 29466, 29615, 20896,
30205, 30802, 31028, 31069.
31076, 31131, 31662, 32749.
40100, 53566, 8732!), 96157.
97439, 98055.

razem sztuk 31 na rs. 5,000
o czem stosowne zastrzeżenie w Kantorze
Banku Polskiego uczynionem zostało.

Warszawa d 3 (15) Sierpnia 1865 r.
Katarzyna z Sablerów Nowicka. (12759)

D rukarn i R ządow ej przy K om isji R ządow ej O św iecenia P ublicznego.— Z a pozw oleniem C enzury.

I PodsędoK , W. R oga lsk i

d o n i e s i e n i a p r y w a t n e . «__________________
(N. D. 5032)

z f a b r y k i

H. C E G I E L S K I E G O
w P ozn an iu .